
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

 
PORTARIA nº 93/2017 

  
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito 
Municipal de Nova Aliança, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que me são 
conferidas por Lei. 

 
DETERMINA: 
 

ARTIGO 1º. – Fica determinado, à servidora LUCELENE DE PAULI, RG. 

28.598.469-X, CPF.288.075.978-10, que exerce a função do emprego permanente de 

“Almoxarife”, nomeada de acordo com aprovação em  concurso, com a gratificação de 

40% (quarenta por cento), de acordo com a portaria nº 15/11, passar a receber a partir do 

mês de junho a gratificação de 64% (sessenta e quatro por cento), do salário da 

referencia “M”.  

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  13 de junho de 2.017. 

 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
 
 

Gleise Kelly Demite 
Atendente Nível II 

 


